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公司简介 Who we are

QYResearch（北京恒州博智国际信息咨询有限公司）成立

于2007年，总部位于美国洛杉矶和中国北京。经过连续18年

多的沉淀，QYResearch是全球知名的大型咨询公司、具备

全球高科技产业深度分析能力, 并提供企业顾问咨询服务的

研究机构。业务遍及世界160多个国家，在全球30多个国家

有固定营销合作伙伴，在美国、欧洲、日本、韩国、印度、

等有分支机构，在国内主要城市北京、石家庄、太原、大同、

重庆、成都、长沙、武汉、昆明、广州、日照等地设有办公

室和专业研究团队。

行业涵盖各高科技行业产业链细分市场，如半导体、消费电
子、光电显示、化工材料、可再生能源、汽车科技、5G通信、
人工智能、机器人、机械制造、食品药品、医疗器械、农业、
石油天然气等。分析师团队来自各产业领域的精英，拥有深
厚造诣和丰富研究经验。

半导体行业横跨半导体设备/零部件、半导体材料、IC设计、
制造、封测、存储器、分立器件、传感器、光电显示、工程
服务等。为全球及中国半导体产业链客户提供深度的市场调
研服务，助力相关产业企业更快速发展。



服务范围 What we do

根据客户需求，提供定制调研报告
定制
咨询

企业调研、份额、成本盈利、客户等 
竞争
分析

提供全球/中国市场调研报告 
研究
报告

全球/地区规模、产销量、价格、进出口等
行业
分析



客户分布 Global Client Base



合作客户 Our Clients



半导体产业链



半导体市场规模
根据世界半导体贸易统计组织（WSTS），2024年全球半导体规模达到了6275亿美元。根据QYResearch预测，
2030年全球半导体规模将达到8678亿美元。
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半导体市场规模细分
根据世界半导体贸易统计组织（WSTS）数据，半导体细分领域，集成电路IC占比最高。
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半导体-企业排名
根据QYResearch调研，2023年全球半导体行业企业排名。

排名 企业名称 2023年半导体收入（百万美元） 2023年半导体收入份额 排名 企业名称 2023年半导体收入（百万美元） 2023年半导体收入份额

1 Intel 54,228 9.63% 31 Mitsubishi Electric 2,045 0.36%

2 Samsung 49,946 8.87% 32 Monolithic Power Systems, (MPS) 1,821 0.32%

3 NVIDIA 49,161 8.73% 33 Cirrus Logic, Inc. 1,789 0.32%

4 Qualcomm 30,382 5.40% 34 Vishay Intertechnology 1,712 0.30%

5 Broadcom 28,182 5.01% 35 Diodes Incorporated 1,662 0.30%
6 SK Hynix 24,574 4.36% 36 Fuji Electric 1,619 0.29%
7 AMD 22,680 4.03% 37 Socionext Inc. 1,571 0.28%
8 Texas Instruments (TI) 17,520 3.11% 38 LX Semicon 1,428 0.25%

9 Infineon 17,451 3.10% 39 Sanan Optoelectronics 1,417 0.25%

10 STMicroelectronics 17,239 3.06% 40 HiSilicon Technologies 1,390 0.25%
11 Micron Technology 15,540 2.76% 41 CR Micro 1,354 0.24%
12 MediaTek 13,827 2.46% 42 Synaptics 1,220 0.22%
13 NXP 13,276 2.36% 43 Hangzhou Silan 1,209 0.21%
14 Western Digital (WD) 12,318 2.19% 44 Allegro MicroSystems 1,049 0.19%

15 Analog Devices, Inc. (ADI) 12,306 2.19% 45 Nanya Technology 974 0.17%

16 Sony Semiconductor Solutions 11,379 2.02% 46 Himax Technologies 945 0.17%

17 Renesas Electronics 10,435 1.85% 47 Macronix 901 0.16%

18 Microchip Technology 8,439 1.50% 48 Semtech 869 0.15%

19 Onsemi 8,253 1.47% 49 Global Unichip Corporation (GUC) 855 0.15%
20 Kioxia 7,644 1.36% 50 Hygon Information Technology 835 0.15%
21 Marvell Technology Group 5,508 0.98% 51 GigaDevice 800 0.14%
22 Skyworks 4,772 0.85% 52 Littelfuse 767 0.14%
23 Novatek Microelectronics Corp. 3,588 0.64% 53 Yangzhou Yangjie Electronic 710 0.13%
24 Tsinghua Unigroup 3,216 0.57% 54 Silicon Motion 639 0.11%
25 Realtek Semiconductor 3,097 0.55% 55 Ingenic Semiconductor 628 0.11%

26 Toshiba 3,091 0.55% 56 Maxscend Technologies 608 0.11%
27 Rohm 2,905 0.52% 57 Raydium 598 0.11%
28 OmniVision Technology, Inc 2,492 0.44% 58 Goodix Limited 592 0.11%
29 Winbond 2,445 0.43% 59 Sitronix 545 0.10%
30 Nexperia 2,258 0.40% 60 Nordic Semiconductor 543 0.10%



半导体-Design
根据QYResearch调研，2023年全球半导体Fabless市场规模为2036亿美元，预计2030年将达到5469亿美元。
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半导体-Fabless排名

排名 企业名称 2023 Fabless收入（百
万美元） 2023 Fabless份额 排名 企业名称 2023 Fabless收入（百万美

元） 2023 Fabless份额

1 英伟达 49,161 24.14% 18 奇景光电 945 0.47%
2 高通 30,382 14.92% 19 Semtech 869 0.43%
3 博通 28,182 13.84% 20 創意電子 855 0.42%
4 AMD 22,680 11.14% 21 海光信息 835 0.41%
5 联发科 13,827 6.79% 22 兆易创新 800 0.39%
6 美满电子 5,508 2.71% 23 慧荣科技 639 0.31%
7 联咏科技 3,588 1.76% 24 北京君正 628 0.31%
8 新紫光集团 3,216 1.58% 25 瑞鼎科技 598 0.29%
9 瑞昱半导体 3,097 1.52% 26 汇顶科技 592 0.29%
10 韦尔股份 2,492 1.22% 27 矽創电子 545 0.27%
11 Monolithic Power Systems 1,821 0.89% 28 Nordic 543 0.27%
12 Cirrus Logic, Inc. 1,789 0.88% 29 矽力杰 503 0.25%
13 Socionext Inc. 1,571 0.77% 30 复旦微电子 464 0.23%
14 乐尔幸半导体 1,428 0.70% 31 世芯电子 447 0.22%
15 海思半导体 1,390 0.68% 32 敦泰電子 442 0.22%
16 Synaptics 1,220 0.60% 33 MegaChips 411 0.20%
17 Allegro MicroSystems 1,049 0.52% 34 其他厂商 20,371 10.00%

根据QYResearch调研，2023年全球半导体Fabless Top 3企业都分布在美国，其中英伟达占有全球超过20%的份额。



半导体-制造
半导体制造环节企业主要有两大类：Foundry和IDM。根据QYResearch调研，2023年全球纯代工市场规模为1131亿
美元、IDM制造环节规模为1386亿美元。预计2030年晶圆代工规模将达到2779亿美元。
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半导体-制造企业份额
半导体制造环节企业主要有两大类：Foundry和IDM。其中Foundry最大厂商为台积电，2023年占全球54%；IDM最
大企业主要分布在韩国、美国和欧洲。

2023年全球晶圆代工企业份额台积电
三星代工
格罗方德

联华电子UMC
中芯国际
高塔半导体
力积电

世界先进VIS
华虹半导体
上海华力微

X-FAB
东部高科
晶合集成
英特尔
芯联集成
稳懋半导体
其他厂商

54.26%
11.76%

6.03%
6.10%

5.12%
1.26%
1.27%
1.07%
1.93%
1.43%
0.80%
0.72%
0.88%
0.84%
0.55%
0.43%

5.55%

2023年全IDM企业制造环节份额三星

英特尔

SK海力士

美光

德州仪器

意法半导体

铠侠

索尼

英飞凌

恩智浦

Analog Devices, Inc. (ADI)

瑞萨

微芯Microchip

安森美

其他厂商

15.77%

11.98%

11.71%

7.95%

2.63%

3.62%

4.43%

2.74%

2.75%

1.82%

0.84%

1.81%

0.37%

1.41%

30.19%



半导体-OSAT
半导体封测环节企业主要有三大类：OSAT、IDM和Foundry。根据QYResearch调研，2023年全球OSAT市场规模为
377亿美元，预计2030年将达到574亿美元。
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半导体-OSAT企业份额
根据QYResearch调研，2023年全球OSAT前15大厂商占有接近85%的市场份额，核心厂商主要分布在中国台湾、美
国、中国大陆、东南亚等地区。
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半导体设备
根据SEMI（国际半导体产业协会）数据，2024年全球半导体设备市场规模为1131亿美元，预计2030年将达到1759亿
美元。此外，根据QYResearch调研，全球半导体二手/翻新设备市场规模也非常客观，2024年全球大约为37亿美元。
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半导体设备
根据SEMI 及QYResearch调研，全球半导体前道、后道设备及各细分规模
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半导体设备-企业排名
根据QYResearch调研数据，2023年全球前45大半导体设备厂商占有大约97%的市场份额。

排名 企业 2023年半导体设备收入（百万美元） 2023份额 排名 企业 2023年半导体设备收入（百万美元） 2023份额
1 ASML 23,115 21.8% 24 NuFlare Technology, Inc. 544 0.51%
2 应用材料 19,698 18.5% 25 盛美上海 523 0.49%
3 东京电子 12,997 12.2% 26 Veeco 500 0.47%
4 泛林半导体 8,922 8.4% 27 Wonik IPS 375 0.35%
5 KLA Pro Systems 7,620 7.2% 28 拓荆科技 371 0.35%
6 SCREEN 2,965 2.8% 29 华海清科 321 0.30%
7 北方华创 2,458 2.3% 30 SUSS MicroTec Group 275 0.26%
8 爱德万 2,354 2.2% 31 ULVAC TECHNO, Ltd. 238 0.22%
9 ASM International 2,206 2.1% 32 芯源微 237 0.22%
10 Hitachi High-Tech 1,900 1.8% 33 Eugene Technology 188 0.18%
11 泰瑞达 1,819 1.7% 34 比思科集团 172 0.16%
12 Lasertec 1,516 1.4% 35 Jusung Engineering 168 0.16%
13 DISCO Corporation 1,441 1.4% 36 Oxford Instruments 159 0.15%
14 Canon U.S.A. 1,267 1.2% 37 中科飞测 123 0.12%
15 Nikon Precision Inc 1,248 1.2% 38 至纯科技 108 0.10%
16 细美事 1,210 1.1% 39 TES CO., LTD 77 0.05%

17 Ebara Technologies 1,028 1.0% 40 Samco Inc. 56 0.05%

18 Axcelis 
Technologies Inc 884 0.8% 41 精测电子 56 0.05%

19 中微公司 882 0.8% 42 Plasma-Therm 55 0.03%
20 Kokusai Electric 834 0.8% 43 弘塑科技 50 0.03%
21 屹唐半导体 792 0.7% 44 漢辰科技 30 0.02%
22 Onto Innovation 683 0.6% 45 天虹科技 28 0.01%
23 爱思强 575 0.5% 46 其他厂商 3,186 3.00%



半导体二手设备-企业排名
根据QYResearch调研数据，2023年全球前50大半导体二手/翻新设备厂商占有大约95%的市场份额。

排名 企业名称 2023二手设备收入（百万美元） 2023份额 排名 企业名称 2023二手设备收入（百万美元） 2023份额

1 Lam Research 897.56 25.12% 26 Canon U.S.A. 21.27 0.60%

2 Applied Materials, Inc. (AMAT) 458.80 12.84% 27 Moov Technologies, Inc. 20.27 0.57%

3 KLA Pro Systems 342.90 9.60% 28 合肥开悦半导体 19.72 0.55%

4 ASML 341.49 9.56% 29 嘉芯半导体 19.72 0.55%

5 CAE Online 129.15 3.61% 30 Maestech Co., Ltd 19.42 0.54%

6 SurplusGLOBAL 115.00 3.22% 31 争丰半导体 16.96 0.47%

7 Nikon 87.11 2.44% 32 上海微高精密 15.71 0.44%

8 吉姆西半导体 80.67 2.26% 33 寶虹科技 15.60 0.44%

9 Kokusai Electric 53.91 1.51% 34 E-Tech Solution Inc. 15.58 0.44%

10 Intel Resale Corporaton 52.67 1.47% 35 亦亨电子 15.49 0.43%

11 三井住友金融与租赁 43.83 1.23% 36 Entrepix, Inc 15.18 0.42%

12 ASM International 42.81 1.20% 37 AMTE (Advanced Materials Technology & Engineering) 14.14 0.40%

13 无锡卓海科技 33.10 0.93% 38 DISCO Corporation 14.04 0.39%

14 江苏大摩半导体 32.66 0.91% 39 ClassOne Equipment 13.33 0.37%

15 PJP TECH 31.98 0.90% 40 CIS Corporation 13.24 0.37%

16 上海图双精密 31.75 0.89% 41 Meidensha Corporation 12.24 0.34%

17 Ichor Systems 30.32 0.85% 42 Semicat, Inc 11.87 0.33%

18 TEL (Tokyo Electron Ltd.) 29.41 0.82% 43 EquipNet, Inc 11.52 0.32%

19 Hightec Systems 29.15 0.82% 44 上海广奕电子 11.38 0.32%

20 盛吉盛 27.75 0.78% 45 靖洋集團 10.78 0.30%

21 Russell Co., Ltd 27.21 0.76% 46 Intertec Sales Corp. 10.41 0.29%

22 Axcelis Technologies Inc 25.97 0.73% 47 Axus Technology 10.32 0.29%

23 Ebara Technologies, Inc. (ETI) 25.91 0.73% 48 AG Semiconductor Services (AGSS) 9.86 0.28%

24 江苏晋誉达 25.26 0.71% 49 ULVAC TECHNO, Ltd. 9.54 0.27%

25 Macquarie Semiconductor and 
Technology 23.06 0.65% 50 SCREEN SPE Germany GmbH 9.12 0.26%



半导体材料
根据SEMI数据，2023年全球半导体材料市场规模为667亿美元，预计2030年将达到1022亿美元。其中晶圆制造材料
占比62%、封装材料占比38%。
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半导体材料-细分
如下是三个代表性的半导体材料，根据QYResearch调研，全球范围内企业排名如下：

信越半导体

SUMCO

环球晶圆

Siltronic世创

SK Siltron

Soitec

台塑胜高科技

中环领先

杭州中欣晶圆

沪硅产业

合晶集团公司

立昂微（金瑞泓）

上海超硅半导体

北京奕斯伟科技

普兴电子

有研硅

麦斯克

浙江中晶科技

国盛电子

其他厂商

23.81%

18.98%

13.02%

9.89%

9.28%

6.14%

2.82%

2.77%

2.64%

2.40%

1.90%

1.27%

0.76%

0.51%

0.51%

0.37%

0.32%

0.16%

0.15%

2.31%

2023全球半导体硅片市场排名
DuPont

英特格(CMC Materials)
Fujimi Incorporated

Resonac日立化成
安集科技

Merck KGaA (Versum Materials)
富士胶片Fujifilm

JSR Corporation
AGC

鼎龙控股
KC Tech
Soulbrain

富士纺Fujibo
智勝科技IVT

SKC (SK Enpulse)
圣戈班

东进世美肯
TOPPAN INFOMEDIA

KPX Chemical
TWI Incorporated
英格斯Engis

3M
捷斯奥集团
FNS TECH

Ace Nanochem
Vibrantz (Ferro)

江丰电子
新安纳电子
天津海伦晶片
北京航天赛德
川研科技
昂士特科技
其他厂商

26.23%
21.10%

8.97%
6.82%

5.13%
4.54%
4.12%

3.57%
2.46%
2.35%
2.22%
1.78%
1.62%
1.35%
1.27%
0.90%
0.58%
0.55%
0.46%
0.38%
0.31%
0.27%
0.24%
0.23%
0.19%
0.17%
0.12%
0.09%
0.04%
0.04%
0.02%
0.01%

1.92%

2023全球CMP抛光液与抛光垫排名

东京应化TOK

信越化学Shin-Etsu

JSR

DuPont

富士胶片Fujifilm

东进世美肯

住友化学

彤程新材

Merck KGaA (AZ)

晶瑞电材

SK Materials

徐州博康

YCCHEM Co., Ltd

恒坤新材料

Futurrex

KemLab™ Inc

永光

Allresist GmbH

江苏艾森半导体

上海新阳半导体

珠海基石

飞凯材料

国科天骥

容大感光

北京欣奕华

江苏南大光电

其他厂商

23.28%

19.35%

17.12%

12.59%

12.40%

3.68%

2.87%

1.10%

2.88%

0.30%

0.60%

0.55%

0.52%

0.30%

0.29%

0.24%

0.18%

0.14%

0.07%

0.02%

0.02%

0.02%

0.02%

0.00%

0.01%

0.04%

1.41%

2023全球半导体光刻胶企业排名



半导体设备零部件
根据QYResearch数据，2023年全球半导体设备零部件市场规模为286亿美元，预计2030年将达到472亿美元。核心厂
商主要分布在美国、欧洲和日本。全球前60大厂商占有大约80%的市场份额。

排名 企业名称 2023零部件收入（百万美元） 2023份额 排名 企业名称 2023零部件收入（百万美元） 2023份额

1 ZEISS 2,728 9.52% 31 GST (Global Standarard Technology) 169.33 0.59%
2 Entegris 1,642 5.73% 32 Foxsemicon Integrated Technology 160.62 0.56%
3 MKS Instruments 1,481 5.17% 33 CSK 159.32 0.56%
4 Atlas Copco (Leybold, and Edwards Vacuum) 1,471 5.13% 34 Pfeiffer Vacuum GmbH 157.30 0.55%
5 Trumpf 1,149 4.01% 35 DAIHEN Corporation 151.04 0.53%
6 Ultra Clean Holdings Inc. (UCT) 1,016 3.55% 36 Watlow (CRC) 150.98 0.53%
7 NGK Insulators 905 3.16% 37 Shin-Etsu Polymer 149.47 0.52%
8 VAT Vakuumventile 826 2.88% 38 TOTO Advanced Ceramics 144.97 0.51%
9 ASML 775 2.71% 39 Advanced Thermal Sciences Corporation (ATS) 143.00 0.50%
10 Ichor Systems 767 2.67% 40 Morgan Advanced Materials 121.13 0.42%
11 Applied Materials, Inc. (AMAT) 735 2.57% 41 SMC Corporation 120.30 0.42%
12 Advanced Energy 707 2.47% 42 Sevenstar 119.88 0.42%
13 Brooks Automation 593 2.07% 43 Miraial Co., Ltd. 118.73 0.41%
14 Kyocera 558 1.95% 44 Unisem 117.17 0.41%
15 HORIBA 541 1.89% 45 Shinwa Controls 116.04 0.40%
16 Ebara Corporation 532 1.86% 46 Swagelok 111.99 0.39%
17 RORZE Corporation 528 1.84% 47 MiCo Ceramics Co., Ltd. 110.40 0.39%
18 Lam Research 521 1.82% 48 Yaskawa 107.84 0.38%
19 Ferrotec 481 1.68% 49 Schunk Xycarb Technology 107.36 0.37%
20 Pall 420 1.46% 50 Kuze 97.90 0.34%
21 Fujikin 355 1.24% 51 Tosoh Quartz Corporation 91.70 0.32%
22 Camfil 293 1.02% 52 LOT Vacuum 88.29 0.31%
23 Kawasaki Robotics 269 0.94% 53 Dockweiler 87.43 0.31%
24 Parker 247 0.86% 54 Durex Industries 83.44 0.29%
25 Coorstek 228 0.80% 55 KITZ SCT 82.74 0.29%
26 Niterra Co., Ltd. 228 0.80% 56 Kashiyama Industries 76.94 0.27%
27 CKD 215 0.75% 57 XP Power (Comdel) 65.93 0.23%
28 Hirata Corporation 209 0.73% 58 Nippon Seisen 62.69 0.22%
29 JEL Corporation 193 0.67% 59 GEMÜ 53.88 0.19%
30 SHINKO 180 0.63% 60 HandyTube 51.88 0.18%



半导体零部件/服务-细分
如下是三个代表性的半导体零部件/服务，根据QYResearch调研，全球范围内企业排名如下：

NGK Insulators

Kyocera

Coorstek

Niterra Co., Ltd.

Ferrotec

Morgan Advanced Materials

TOTO Advanced Ceramics

MiCo Ceramics

珂玛材料

Krosaki Harima

CeramTec

AGC

上海卡贝尼

Schunk Xycarb Technology

ASUZAC Fine Ceramics

三责新材

Maruwa

3M

Saint-Gobain

WONIK QnC

Kallex Company,Ltd

Japan Fine Ceramics

Bullen Ultrasonics

Pacific Rundum

Advanced Special Tools (AST)

其他厂商

23.73%

21.33%

11.94%

8.69%

5.40%

5.09%

4.10%

4.03%

1.85%

1.60%

0.91%

0.89%

0.73%

0.58%

0.45%

0.42%

0.38%

0.36%

0.34%

0.34%

0.33%

0.32%

0.26%

0.25%

0.21%

5.47%

2023全球半导体设备用陶瓷排名

TOCALO

KoMiCo

UCT

Enpro Industries

Cinos

Pentagon Technologies

Mitsubishi Chemical (Cleanpart)

Frontken Corporation Berhad

Hansol IONES

Oerlikon Balzers

DFtech

WONIK QnC

FM Industries

江苏凯威特斯

科治新技

重庆臻宝科技

TOPWINTECH

SilcoTek

APS Materials, Inc.

Entegris

FEMVIX

其他厂商

15.4%

14.2%

13.9%

6.5%

6.3%

3.3%

3.2%

3.0%

2.3%

2.1%

1.7%

1.6%

1.6%

1.4%

1.4%

1.4%

1.3%

1.1%

1.1%

1.1%

1.1%

1.0%

2023年全球半导体熔射服务企业排名

Lam(Silfex)
Hana Materials

Applied Materials
Worldex Industry

Fiti Group
Mitsubishi Materials

Hahn & Company
Tokai Carbon

CoorsTek
RS Technologies

VERSA CONN CORP (VCC)
DSTechno

KC Parts
NHK Spring

One Semicon
Techno Quartz
先锋精密
宁夏盾源聚

ThinkonSemi
DS Techno

Calitech
Morgan Advanced Materials

富创精密
Marumae Co., Ltd

臻宝科技
Coma Technology

Duratek Technology
Tolerance Technology

江丰电子
其他厂商

57.40%
9.96%

5.50%
2.83%
1.99%
1.96%
1.78%
1.56%
1.47%
1.25%
1.17%
1.09%
0.97%
0.75%
0.71%
0.67%
0.54%
0.40%
0.36%
0.35%
0.29%
0.26%
0.25%
0.24%
0.21%
0.19%
0.17%
0.16%
0.14%

5.38%

2023全球半导体Showhead排名



QYResearch报告介绍
QYResearch提供半导体产业链各细分产品调研报告，包括常规报告和定制调研，涵盖半导体产业链及下游各个细分
领域产品。

报告类型 介绍

常规报告
涉及到全球总体规模、增长空间、核心地区产销量规模、企业销量/收入价格份额/排名、
产品趋势、技术趋势、应用趋势、SWOT分析、成本分析等。在全球和中国行业咨询/调
研领域，占据重要地位，客户遍布全球。

定制调研 如供应链关系、客户信息、成本分析、可行性调研、IPO、专精特新等。

半导体板块 报告覆盖（如下我们代表性的调研领域）

半导体材料 包括制造材料、封装材料等，半导体硅片、光刻胶、CMP抛光材料、溅射靶材、电子特
气、高纯化学试剂、IC载板/ABF/MIS、引线框架、陶瓷基板/封装等。

设备及零部件 半导体新设备、翻新/二手设备、辅助设备、设备零部件/耗材等，零部件如金属件、陶瓷
件、塑料件、泵阀、Robot、EFEM、ESC、MFC、射频电源、Chiller、UHP、AMHS等。

芯片/器件 如各类逻辑/模拟芯片、存储IC、传感器、分立器件/模块、硅基、二代/三代半导体、
IGBT、MOSFET、SIC功率器件、光电器件、电源管理芯片、功率半导体、PCB等。

器件制造/封
装/及其他

晶圆代工、特色工艺、氮化镓/碳化硅代工、逻辑、CIS、先进封装、先进/尖端制程、成
熟制程、外延、Coating/Cleaning、洁净室/二次配工程。



QYResearch引用案例
中国企业招股书-1

https://pdf.dfcfw.com/pdf/H2_AN202305151586646384_1.pdf?1684
177481000.pdf

https://www.baecltd.com.cn/



QYResearch引用案例
中国企业招股书-2



QYResearch引用案例
国外企业招股书-1

https://ir.hgears.com/wp-content/uploads/hGears-Securities-
Prospectus-7-May-2021.pdf https://www.sns.com.my/wp-content/pdf/file/SNS-Prospectus.pdf



QYResearch引用案例
国外企业招股书-2

https://danskebank.fi/PDF/IPO/Bioretec/Bioretec_Ltd-
Offering_Circular.pdf

https://www.sebi.gov.in/sebi_data/attachdocs/1409562263410.pdf

https://ir.biote.com/static-files/c8484bc9-a3b6-4ffe-98f8-
764a9b2972b2 https://investors.cambiumnetworks.com/static-files/423c3b11-ce30-4c1a-a2d9-c56a588f005a



QYResearch引用案例
国外企业引用情况，大量日本、韩国、欧美客户及机构，引用QYResearch报告数据

https://www.ircms.jp/irexport/fujimiinc/file/a79408118033399.pdf
https://www.sysgration.com/uploads/financial_report/2022/2022_Annual_Report_EN.pdf

https://www.nipponpapergroup.com/english/csr/npg_esgdb2024_e_ALL.pdf
https://www.cas.go.jp/jp/seisaku/atarashii_sihonsyugi/kaigi/dai4/shiryou1r.pdf



QYResearch引用案例
国外企业引用情况

https://www.qualcomm.com/content/dam/qcomm-martech/dm-
assets/documents/5g_positioning_for_the_connected_intelligent_edge.p
df

https://ir.intest.com/static-files/764f3f61-551b-4c10-bc3f-00560c8d0a69

https://assets.ctfassets.net/i1dyhzbyi8ad/5ZQB8nfOQW7FtofatV8qVG/3621e
b1874b82ecc4e2aa92d34bd6d4f/QCi_Investor_Presentation_November_20
24.pdf https://global.yamaha-motor.com/ir/library/report/pdf/2025/robot_en_01.pdf



QYResearch引用案例
国外企业引用情况

https://www.npr-riken.co.jp/en/ir/plan/pdf/plan.pdf
https://www.meti.go.jp/meti_lib/report/2023FY/000066.pdf

https://www.tmex.co.jp/dcms_media/other/en_20200911.pdf



QYResearch引用案例
国外企业引用情况

https://corporate.epson/en/investors/publications/pdf/in
tegrated-report/epson_ir2024_10_e.pdf

https://ssl.pstatic.net/imgstock/upload/research/compa
ny/1681948865871.pdf

https://pubs.usgs.gov/myb/vol1/2021/myb1-2021-gallium.pdf https://www.edge-ai-vision.com/wp-content/uploads/2021/05/ET082_Khona_Xilinx.pdf
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